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Vedr. E-tjenestens mulige bindinger til aktører i Epstein-komplekset 

Kontroll- og konstitusjonskomiteen viser til sak i VG torsdag 5. mars omhandlende den tidligere 
I Pl-ansatte Camilla Reksten-Monsen. I saken hevdes det at Reksten-Monsen i perioden 2010- 
2020 fungerte som Terje Rød-Larsens «høyre hånd», inkludert i hans kontakt med den dømte 
serieovergriperen og menneskehandleren Jeffrey Epstein. Ifølge VG er Reksten-Monsen i dag 
ansatt i Forsvaret, og høyst sannsynlig i Etterretningstjenesten, noe som bidrar til å skape et 
bilde av at også sistnevnte kan ha vært involvert i Epstein-komplekset. 

Opplysningene som framkommer i VGs sak reiser spørsmål om bindinger mellom IPI, Terje Rød­ 
Larsen, Jeffrey Epstein og E-tjenesten, noe som kan være av betydning for både personell- og 
informasjonssikkerheten i forvaltningen. Videre reiser opplysningene også spørsmål rundt 
hvorvidt tjenestepersoner i forvaltningen har vært kjent med, eller i verste fall bidratt til, at det 
har foregått grov kriminalitet. 

VGs avsløring kommer i kjølvannet av det amerikanske justisdepartementets offentliggjøring av 
de såkalte Epstein-filene. I disse har det fremkommet opplysninger om personer med 
nåværende eller tidligere tilknytning til den norske regjeringen og forvaltningen, noe som har ført 
til at både Stortinget og Økokrim har igangsatt nærmere undersøkelser av flere potensielt svært 
alvorlige forhold. 

Det er etter komiteens syn av avgjørende betydning for befolkningens fortsatte tillitt til regjering, 
forvaltning og storting at spørsmål som reises som følge av offentliggjøringen av informasjon i 
Epstein-filene vedrørende kultur, praksis, styringssystemer og kontrollmekanismer i 
forvaltningen, blir tatt på alvor. 
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Komiteen viser til at det er vanlig praksis at komiteen mottar dokumenter som er unntatt 
offentlighet eller gradert etter sikkerhetsloven. 

Komiteen har følgende spørsmål til forsvarsministeren: 

a) Kan statsråden redegjøre for forholdene som kommer fram i VGs sak, samt hvilken 
befatning Etterretningstjenesten eventuelt har hatt med Camilla Reksten-Monsen, Terje 
Rød-Larsen og Jeffrey Epstein? 

Komiteen ber om svar innen 24. mars 2026. 

Med vennlig hilsen 
Kontroll- og konstitusjonskomiteen 

Per-Will m 
komiteleder 
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